DECRETO Nº 1739/2018
Estabelece horário de expediente da Secretaria Municipal de Saúde e Unidades Básicas de Saúde.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas legais atribuições

considerando o disposto no art. 53 da Lei nº 82, de 28 de março de 1990:

DECRETA:

Art. 1º – Estabelece, a partir do dia 10 de setembro de 2018, para cumprimento dos servidores lotados na Secretaria Municipal de Saúde e Unidades Básicas de Saúde I e II, o seguinte horário de expediente:

Manhã: das 7h30min às 11h30min
Tarde: das 13h15min às 17h15min

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 04 de setembro de 2018.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico